P
ág

in
a

1
de

 1

COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 10/2024

(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP – FILIAL GOVERNADOR VALADARES (AGEDOCE)

torna público o resultado do Ato Convocatório nº 10/2024, cujo objeto é a contratação

de empresa especializada para prestação de serviços gráficos e comunicação visual,

sob demanda, para atendimento às ações institucionais do Comitê da Bacia

Hidrográfica do Rio Doce e seus Comitês Afluentes, sendo declarada vencedora a

empresa EVERTON MOREIRA VARGAS – GRAFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL,

CNPJ 28.724.919/0001-47, com o valor global de R$ 189.158,00 (cento e oitenta e

nove mil, cento e cinquenta e oito reais).

Governador Valadares/MG, 03 de janeiro de 2025.

(assinado eletronicamente)

CAROLINE BACELAR CÂNDIDO BESSA

Pregoeira

AGEDOCE

Documento assinado eletronicamente por: Caroline Bacelar Cândido Bessa

A autenticidade deste documento protocolo BC6084-03012025 pode ser verificada no site https://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=BC6084-03012025